
Uchwała Nr XXVIII/639/17
Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego

z dnia 21 czerwca 2017 r.

w sprawie zmiany statutu Szpitala Psychiatrycznego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej w Węgorzewie.

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (t.j. Dz. U. 

z 2016 r. poz. 486, poz. 2260 ,  poz. 1948, Dz. U. z 2014r., poz. 379, Dz. U. z 2017r., poz. 730, poz. 935) 

oraz art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 roku o działalności leczniczej (Dz. U. z 2016 r., 

poz. 1638, poz. 2260, poz. 1948) oraz § 11 pkt 2 Statutu Województwa Warmińsko–Mazurskiego 

stanowiącego załącznik do obwieszczenia Nr XXII/512/16 Sejmiku Województwa Warmińsko–

Mazurskiego z dnia 29 listopada 2016r. w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu Statutu Województwa 

Warmińsko–Mazurskiego (Dz. Urz. Woj. Warm. – Maz. z  2016 r., poz. 4971),uchwala się co następuje:

§ 1. W Statucie Szpitala Psychiatrycznego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej
w Węgorzewie, stanowiącym załącznik do uchwały nr XXXVI/735/14 z dnia 30 kwietnia 2014 roku 
w sprawie nadania statutu Szpitalowi Psychiatrycznemu Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki 
Zdrowotnej w Węgorzewie, zmienionym uchwałą Nr XVII/411/16 Sejmiku Województwa Warmińsko-
Mazurskiego z dnia 31 maja 2016 roku, w sprawie zmiany statutu Szpitala Psychiatrycznego 
Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Węgorzewie oraz uchwałą XXIII/531/16 
Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 28 grudnia 2016 roku, w sprawie zmiany statutu 
Szpitala Psychiatrycznego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Węgorzewie, 
wprowadza się następujące zmiany:

Paragraf 4 ust 1 otrzymuje brzmienie:
"1. W skład Szpitala wchodzą:

1) oddziały szpitalne,
2) poradnie specjalistyczne,
3) inne komórki organizacyjne w opiece psychiatrycznej i leczeniu uzależnień,
4) Wojewódzki Ośrodek Terapii Uzależnienia od Alkoholu i Współuzależnienia w Giżycku,
5) Zakład Opiekuńczo-Leczniczy Psychiatryczny w Rudziszkach,
6) działy,
7) sekcje,
8) samodzielne stanowiska pracy."

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Warmińsko-Mazurskiego.
§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego.

Id: 0A719091-BBC7-4DC5-8774-1B9F46DAC15F. Podpisany Strona 1

https://sip.lex.pl/


§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego.

 
Przewodniczący Sejmiku Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego

Jan Bobek

Id: 0A719091-BBC7-4DC5-8774-1B9F46DAC15F. Podpisany Strona 2


		2017-06-20T22:00:00+0000
	Polska
	Jan Bobek
	Podpis organu wydającego akt prawny.




